
 

２０１１年１２月吉日 

 

地区内ロータリークラブ 

会長・幹事・国際奉仕/ＷＣＳ委員長 各位 

 

国際ロータリー理事 近藤 雅臣 

 

バンコク国際大会 日本人親善朝食会 

開催のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴地区益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は国際ロータリ

ーにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１２年ＲＩ国際大会がタイのバンコクにおいて５月６日～９日まで開催さ

れます。恒例となっております「日本人親善朝食会」を開会式当日に下記要領で開催致

しますので、取り急ぎお知らせいたします。 

お申込み方法など詳細につきましては、また改めてご案内させて頂きますので、もう

しばらくお待ちくださいませ。 

尚、バンコク国際大会への日本からの参加者は大変多くなることが予測されておりま

す。地区で団体参加を予定されておられる場合は、予め参加者人数をお知らせ頂き仮予

約頂ければ幸いです。 

敬具 

記 

 

   日 時   ２０１２年５月６日（日） 開 場 ６：００ 

朝食会 ６：３０～８：００ 

 

   場 所   THE IMPERIAL QUEEN'S PARK HOTEL 

         （ザ インペリアル クイーンズ パーク ホテル） 

          住所：199 SUKHUMVIT SOI 22, PRAKANONG, BANGKOK 10110, THAILAND 

電話： (02)2619000  Fax： (02)2619514 

 

   会 費   一人 ４，８００円 （ 着席 ） 

  以上 

 

   日本人親善朝食会担当：小林 久美枝（第４０回ロータリー研究会事務局内） 

TEL:06-6313-2660    FAX : 06-6313-2661 
 


